
CS / SM FITA Bern 2011
FITA 2 x 70/50 m (ab 2011)

28. August 2011

Definitive Rangliste Individuel

Barebow

Jugend Herren Barebow
Rg Name & Vorname Nr. Klub 40m 40m Total 10 X

1 MATTEI Aloïs 17B C.A.Gland 221 231 452
2 GANZ Aurel 17A BS Seeland 185 225 410

Herren Barebow
Rg Name & Vorname Nr. Klub 40m 40m Total 10 X

1 PAROZ Raymond 6A Arc & Forêt Tavannes 232 259 491

Bowhunter

Mini Bowhunter
Rg Name & Vorname Nr. Klub 25m 25m Total 10 X

1 UHLMANN Anouk 4A BSZZ Zurich 226 224 450
2 HAJDAS Jon 3B BSZZ Zurich 171 196 367

Jugend Dame Bowhunter
Rg Name & Vorname Nr. Klub 40m 40m Total 10 X

1 ALESSI Daria 11A BSZZ Zurich 167 188 355

Jugend Herren Bowhunter
Rg Name & Vorname Nr. Klub 40m 40m Total 10 X

1 DUMUID Eliot 10C T.A. Les Geneveys-s/Coffrane 125 143 268

Kadet Herren Bowhunter
Rg Name & Vorname Nr. Klub 40m 40m Total 10 X

1 PAROZ Sloane 11B Arc & Forêt Tavannes 219 164 383

Damen Bowhunter
Rg Name & Vorname Nr. Klub 40m 40m Total 10 X

1 MAURER Monica 11C BS Lyssach 223 184 407
2 MINDER Marlise 12A BS Lyssach 196 190 386
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Herren Bowhunter
Rg Name & Vorname Nr. Klub 40m 40m Total 10 X

1 GASSER Werner 13C BS Thun 286 275 561
2 SCHLAEPFER Stephan 15A BC Thurland 273 287 560
3 MUFF Daniel 14B Obwalden BS 258 283 541
4 ENZ René 13B Obwalden BS 278 256 534
5 HIRT Pierre-André 14A BSV Düdingen 258 259 517
6 RUPP Kurt 15C BS Lyssach 241 265 506
7 ROBERT Dominique 14C BS Lyssach 245 208 453
8 CAPOL Lars 13A BSC Pfäffikon 187 207 394

Damen Veteran Bowhunter
Rg Name & Vorname Nr. Klub 40m 40m Total 10 X

1 BERGER Christine 12B BSZZ Zurich 277 273 550
2 SIGNER Ruth 12C Juventas BS Basel 257 251 508

Herren Veteran Bowhunter
Rg Name & Vorname Nr. Klub 40m 40m Total 10 X

1 NÜNLIST Kurt 16A BSZZ Zurich 299 297 596
2 HEEB Hans 15B BSV Düdingen 180 177 357
3 STUCKI Peter 16B BS Seeland 148 169 317

Compound

Mini Compound
Rg Name & Vorname Nr. Klub 25m 25m Total 10 X

1 VON ROTZ Célim 4B Obwalden BS 300 282 582
2 HUNSPERGER Janine 4C BSZZ Zurich 296 283 579

Kadet Herren Compound
Rg Name & Vorname Nr. Klub 50m 50m Total 10 X

1 KNAACK Quirin 40B Juventas BS Basel 324 336 660
2 RUDAZ Kenny 41A Trois Aigles 335 323 658
3 GIANADDA David 39C Trois Aigles 325 325 650
4 BACHOFNER Yannik 39B BS Winterthur 315 308 623
5 HIRT Julien 40A BSV Düdingen 302 296 598
6 PRUDENTE Yvann 40C C.A.Lausanne 268 287 555

Damen Compound
Rg Name & Vorname Nr. Klub 50m 50m Total 10 X

1 STRASSER Malvina 42A Archery Team 92 316 315 631
2 PRUDENTE Sandra 41C C.A.Lausanne 303 313 616
3 POGGIA Carmen 41B Sagittaire Genève 310 295 605
4 VENETZ Françoise 42B Trois Aigles 296 303 599

Herren Compound
Rg Name & Vorname Nr. Klub 50m 50m Total 10 X

1 FUMEAUX Grégoire 44A Trois Aigles 347 343 690

CS / SM FITA Bern 2011 - Definitive Rangliste Seite  2



Rg Name & Vorname Nr. Klub 50m 50m Total 10 X

2 ANDREY Christophe 43A A.C.Fribourg 340 339 679
3 IMBODEN Martin 45B BV Oberwallis Gampel 330 334 664
4 HÄFELFINGER Roman 45A Baselbieter BS 327 331 658
5 DUMUID Stéphane 43C T.A. Les Geneveys-s/Coffrane 327 324 651
6 Sommerer Thomas 47C BS Grasburg 322 328 650
7 BRITSCHGI Ueli 43B Obwalden BS 316 331 647 24 11
8 MORATTO Loris-Mario 46B OBSG St. Gallen 327 320 647 22 10
9 HOTZ Ruedi 45C BS Züri Oberland 302 336 638 30 11

10 MARGUELISCH Noël 46A Trois Aigles 320 317 637
11 GAUTSCHI Lukas 44B OBSG St. Gallen 314 322 636
12 ZEHNDER Chul 48A OBSG St. Gallen 318 312 630
13 PETRAGLIO Tiziano 46C Baselbieter BS 317 306 623
14 RUIZ Olivier 47A A.C.Jussy 313 306 619
15 STRASSER Jan 47B Archery Team 92 318 297 615

Damen Veteran Compound
Rg Name & Vorname Nr. Klub 50m 50m Total 10 X

1 WYSS Silvia 42C BS Lyssach 300 270 570

Herren Veteran Compound
Rg Name & Vorname Nr. Klub 50m 50m Total 10 X

1 HORNER Philippe Albert 50B C.A.Lausanne 347 346 693
2 BRUNNER Rainer 49A OBSG St. Gallen 336 336 672
3 KILCHÖR Franz 50C BS Grasburg 334 334 668
4 FLÜHMANN Hans 49B BS Grasburg 334 333 667
5 CASSANI Ralf 50A OBSG St. Gallen 335 326 661
6 TOMSIC Niko 51C OBSG St. Gallen 325 333 658
7 REIMANN Johann 51B BSC Spreitenbach 328 325 653
8 WAIBEL Christoph 52B BS beider Basel 312 331 643
9 ANFOSSI Michel 48B T.A.Neuchâtel 319 319 638

10 HABEGGER Andreas 49C BS Lyssach 310 315 625
11 VON DER MARWITZ Erik 52A BST Thalwil 313 306 619
12 BIEDERMANN Heinz 48C BS Thun 314 290 604
13 KNAACK Rainer 51A Juventas BS Basel 281 297 578

Longbow

Kadet Herren Longbow
Rg Name & Vorname Nr. Klub 40m 40m Total 10 X

1 RECHBERGER Marcello 7A BSZZ Zurich 196 238 434

Damen Longbow
Rg Name & Vorname Nr. Klub 40m 40m Total 10 X

1 GHELFI Nora 7C C.A.Lausanne 207 163 370
2 FUHRER Corinne 7B BS Seeland 179 173 352
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Herren Longbow
Rg Name & Vorname Nr. Klub 40m 40m Total 10 X

1 DREIER Stephan 8B BSC Solothurn 266 238 504
2 GÖTSCH Michael 8C BS Dübendorf 222 221 443
3 BÜTTLER Beat 8A BSC Olten 202 203 405
4 KLÄY Matthias 9A BV Bern 190 191 381

Herren Veteran Longbow
Rg Name & Vorname Nr. Klub 40m 40m Total 10 X

1 TROLLER Hans-Jürg 9C Juventas BS Basel 239 252 491
2 WEBER Willi 10B BS Dübendorf 252 215 467
3 FEIERABEND Bruno 9B BS Dübendorf 226 225 451
4 LUDWIG Walter 10A BV Bern 196 176 372

Recurve

Piccolo Recurve
Rg Name & Vorname Nr. Klub 15m 15m Total 10 X

1 JENNY Coralie 1B A.C.Jussy 325 313 638
2 CARREIRA Margaux 1A A.C.Jussy 268 255 523

Mini Recurve
Rg Name & Vorname Nr. Klub 25m 25m Total 10 X

1 MISEREZ Arthur 5B A.C.Jussy 216 263 479
2 ALESSI Veronica 5A BSZZ Zurich 191 177 368
3 PRUDENTE Matteo 5C C.A.Lausanne 132 166 298

Jugend Dame Recurve
Rg Name & Vorname Nr. Klub 40m 40m Total 10 X

1 GALDO Morgane 20A Trois Aigles 231 212 443
2 HIRT Emilie 20B BSV Düdingen 201 11 212

Jugend Herren Recurve
Rg Name & Vorname Nr. Klub 40m 40m Total 10 X

1 GERBER Mirko 18B C.A.Vevey-La Tour 318 292 610
2 KERNEN Hervé 19A Sagittaire Genève 309 288 597
3 MAUDUIT Raphaël 19B C.A.Gland 276 291 567
4 CARREIRA Thomas 19C A.C.Jussy 276 273 549
5 JENNY Florian 18C A.C.Jussy 255 258 513

Kadet Damen Recurve
Rg Name & Vorname Nr. Klub 60m 60m Total 10 X

1 DEINEKO Iliana 34A C.A.Lausanne 286 259 545
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Kadet Herren Recurve
Rg Name & Vorname Nr. Klub 60m 60m Total 10 X

1 FABER Florian 31C Juventas BS Basel 297 301 598
2 TURIN Gaëtan 32B A.C.Jussy 246 255 501
3 MINGARD Emilien 33A C.A.Lausanne 248 252 500
4 FREIRE DOS SANTOS Rafael 32A C.A.Lausanne 244 192 436
5 DE JOFFREY Ismaël 31B C.A.Lausanne 227 200 427
6 BLEIFUSS Dominic 31A BS Seeland 109 132 241

Junior Damen Recurve
Rg Name & Vorname Nr. Klub 70m 70m Total 10 X

1 DE GIULI Clémentine 29A A.C.Jussy 285 290 575
2 STREBEL Jana 29B BS Pilatus Luzern 286 266 552

Damen Recurve
Rg Name & Vorname Nr. Klub 70m 70m Total 10 X

1 SCHOBINGER Céline 28A C.A.Vevey-La Tour 313 313 626
2 DE GIULI Valentine 26C A.C.Jussy 312 302 614
3 DIELEN Nathalie 27A C.A.Lausanne 303 295 598
4 FABER Rita 28B Juventas BS Basel 297 280 577
5 COMTE Magali 26B Sagittaire Genève 279 292 571

Herren Recurve
Rg Name & Vorname Nr. Klub 70m 70m Total 10 X

1 VASILE Angelo 25C Juventas BS Basel 316 314 630
2 DANIEL Alain 22B C.A.Lausanne 302 295 597 12 5
3 BETTAZZA Adriano 21B A.C.Jussy 293 303 596
4 FABER Dominik 23A Juventas BS Basel 299 293 592
5 BOCCHETTI Reto 21C BS Langnau 283 304 587
6 STUBY Armand 24B C.A.Vevey-La Tour 296 283 579 11 4
7 STREDA Josef 23C A.C.Jussy 282 290 572
8 RUFER Thomas 25A BV Bern 285 285 570
9 Wyss Christian 25B ohne Klub / sans club 287 268 555

10 DIOGUARDI Claudio 22C BS beider Basel 275 277 552
11 FUHRER René 23B BV Bern 266 280 546
12 HARDMEIER Thomas 24A BV Bern 253 274 527
13 TAMTAM Essaid 24C C.A.Lausanne 254 269 523
14 ZENHÄUSERN René 26A BS Dübendorf 280 241 521
15 BACHOFNER Urs 21A BS Winterthur 212 213 425

Damen Veteran Recurve
Rg Name & Vorname Nr. Klub 60m 60m Total 10 X

1 TURRIAN Karmelina 38C C.A.Lausanne 305 290 595
2 DE GIULI Marie-Thérèse 38B A.C.Jussy 308 282 590

Herren Veteran Recurve
Rg Name & Vorname Nr. Klub 60m 60m Total 10 X

1 WIDMER Heiner 38A BV Bern 292 288 580 11
2 GARAVALDI Avio 35C T.A.Neuchâtel 289 291 580 8 2
3 GREUTER Markus 36A BC Thurland 281 293 574
4 FÄSSLER Peter 35B BS Langnau 296 273 569
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Rg Name & Vorname Nr. Klub 60m 60m Total 10 X

5 FABER Marcel 33C Juventas BS Basel 268 292 560
6 BETTEX Teddy 35A C.A.Lausanne 274 276 550
7 SCHAAD Christian 37A A.C.Jussy 283 262 545
8 BOVISI Marco 33B A.C.Jussy 261 278 539
9 FLÖRL Thomas 34C BV Biel 284 254 538

10 FILLER Wolfgang 34B T.A.Neuchâtel 248 264 512
11 D'INGAU Remo 32C BSZZ Zurich 283 227 510
12 HÜGIN Thomas 36B Juventas BS Basel 242 265 507
13 VOLLENWEIDER Beat 37C BS beider Basel 243 221 464
14 KLARER Paul 36C Baselbieter BS 217 241 458
15 VOLAND Jacques 37B BV Bern 216 220 436

Gast

Gäste mit Visier
Rg Name & Vorname Nr. Klub N/A N/A Total 10 X

1 UMER Ana 27B Ankaran 318 302 620

Gäste ohne Visier
Rg Name & Vorname Nr. Klub N/A N/A Total 10 X

1 STEINMANN Jaro 1C ohne Klub / sans club 246 236 482
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Definitive Rangliste Mannschaft

Bowhunter

Name & Vorname Nr. Kategorie Total 10 X

1 BS Lyssach Bowhunter
RUPP Kurt 15C Herren Bowhunter 506
ROBERT Dominique 14C Herren Bowhunter 453
MAURER Monica 11C Damen Bowhunter 407

1366

Bowhunter J

Name & Vorname Nr. Kategorie Total 10 X

1 BSZZ Zurich Bowhter J
UHLMANN Anouk 4A Mini Bowhunter 450
HAJDAS Jon 3B Mini Bowhunter 367
ALESSI Daria 11A Jugend Dame Bowhunter 355

1172

Compound

Name & Vorname Nr. Kategorie Total 10 X

1 Trois Aigles Compound
FUMEAUX Grégoire 44A Herren Compound 690
RUDAZ Kenny 41A Kadet Herren Compound 658
GIANADDA David 39C Kadet Herren Compound 650

19982 OBSG St. Gallen Compound
BRUNNER Rainer 49A Herren Veteran Compound 672
CASSANI Ralf 50A Herren Veteran Compound 661
TOMSIC Niko 51C Herren Veteran Compound 658

19913 BS Grasburg Compound
KILCHÖR Franz 50C Herren Veteran Compound 668
FLÜHMANN Hans 49B Herren Veteran Compound 667
Sommerer Thomas 47C Herren Compound 650

19854 C.A.Lausanne Compound
HORNER Philippe Albert 50B Herren Veteran Compound 693
PRUDENTE Sandra 41C Damen Compound 616
PRUDENTE Yvann 40C Kadet Herren Compound 555

1864
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Longbow

Name & Vorname Nr. Kategorie Total 10 X

1 BS Dübendorf Longbow
WEBER Willi 10B Herren Veteran Longbow 467
FEIERABEND Bruno 9B Herren Veteran Longbow 451
GÖTSCH Michael 8C Herren Longbow 443

1361

Recurve

Name & Vorname Nr. Kategorie Total 10 X

1 Juventas BS Basel Recurve
VASILE Angelo 25C Herren Recurve 630
FABER Dominik 23A Herren Recurve 592
FABER Rita 28B Damen Recurve 577

17992 A.C.Jussy Recurve
DE GIULI Valentine 26C Damen Recurve 614
BETTAZZA Adriano 21B Herren Recurve 596
DE GIULI Clémentine 29A Junior Damen Recurve 575

17853 C.A.Lausanne Recurve
DIELEN Nathalie 27A Damen Recurve 598
DANIEL Alain 22B Herren Recurve 597 12 5
TAMTAM Essaid 24C Herren Recurve 523

17184 BV Bern Recurve
RUFER Thomas 25A Herren Recurve 570
FUHRER René 23B Herren Recurve 546
HARDMEIER Thomas 24A Herren Recurve 527

1643

Recurve 60m

Name & Vorname Nr. Kategorie Total 10 X

1 C.A.Lausanne Recurve 60m
TURRIAN Karmelina 38C Damen Veteran Recurve 595
BETTEX Teddy 35A Herren Veteran Recurve 550
DEINEKO Iliana 34A Kadet Damen Recurve 545

16902 A.C.Jussy Recurve 60m
DE GIULI Marie-Thérèse 38B Damen Veteran Recurve 590
SCHAAD Christian 37A Herren Veteran Recurve 545
BOVISI Marco 33B Herren Veteran Recurve 539

16743 Juventas BS Basel Recurve 60m
FABER Florian 31C Kadet Herren Recurve 598
FABER Marcel 33C Herren Veteran Recurve 560
HÜGIN Thomas 36B Herren Veteran Recurve 507

1665

CS / SM FITA Bern 2011 - Definitive Rangliste Seite  8



Recurve J

Name & Vorname Nr. Kategorie Total 10 X

1 A.C.Jussy Recurve J
JENNY Coralie 1B Piccolo Recurve 638
CARREIRA Thomas 19C Jugend Herren Recurve 549
CARREIRA Margaux 1A Piccolo Recurve 523

1710

Anzahl %

Barebow 3 2.2 %
Bowhunter 20 14.8 %
Compound 41 30.4 %
Gast 2 1.5 %
Longbow 11 8.1 %
Recurve 58 43.0 %
TOTAL 135

Schiedsrichter : Baumberger A., Perren G., Joseph O., Kunz J. Iseli H.P.

ARContest 2.2.1, ASTA-SBV  
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Gehbehinderte Teilnehmer / participants handicapés 
 
Herren Compound 

Rg Name & Vorname Nr. Klub 50m 50m Total 10 X  

 3 IMBODEN Martin 45B BV Oberwallis Gampel 330 334 664 
 
Herren Veteran Compound 

Rg Name & Vorname Nr. Klub 50m 50m Total 10 X  

 1 HORNER Philippe Albert 50B C.A.Lausanne 347 346 693 
 
Damen Recurve 

Rg Name & Vorname Nr. Klub 70m 70m Total 10 X  

 5 COMTE Magali 26B Sagittaire Genève 279 292 571 
 
Herren Recurve 

Rg Name & Vorname Nr. Klub 70m 70m Total 10 X  

 9 Wyss Christian 25B ohne Klub / sans club 287 268 555 
  


